
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

31/03/2020 
Edição nº 48 Ano IX 

 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

 

 

 

 

  

Sumário 

 

PORTARIA ................................................................................. 2 

AVISO ....................................................................................... 2 

 
 

   

  

  



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

31/03/2020 
Edição nº 48 Ano IX 

 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

 

PORTARIA 

 PORTARIA   Nº 102/2020 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do 

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e considerando de interesse da 

Administração. 

RESOLVE 

          

                                Art. 1º - CONCEDER ao servidor público Municipal Luiz Carlos 

Nogueira, ocupante do Cargo efetivo de Operário Braçal, suas férias regulamentares, referente ao período 

de 01/04/2019 á 01/04/2020, a serem usufruídas a partir de 01/04/2020 á 30/04/2020. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de      sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrario.  

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

                  Paço Municipal, 31 de Março de 2020.  

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

AVISO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 079/2020 

PREGÃO Nº 01/2020 

O Município de Formosa do Oeste - PR, informa que realizará licitação. Modalidade: PREGÃO, 

na forma PRESENCIAL, do tipo menor preço, POR ITEM, objetivando o REGISTRO DE 

PREÇOS a Aquisições futuras e parceladas de fórmulas alimentares infantis, complementos e 

dietas enterais para atendimento das necessidades Da Secretaria de Saúde do Município de 

Formosa do Oeste, de acordo com as características descritas e repetidas no Termo de 

Referência e Edital, cujas cópias poderão ser obtidas a partir do dia 31/03/2020. Valor estimado 

máximo da licitação: R$ 147.506,92 (cento e quarenta e sete mil quinhentos e seis reais e 

noventa e dois centavos). Sessão pública dia 14/04/2020 ás 9 horas na Sala de Reuniões do 

Paço Municipal, com protocolo até ás 8:45 horas do mesmo dia. Maiores informações poderão 

ser obtidas junto à Divisão de Licitações e Compras, Avenida Severiano Bonfim dos Santos, 

111, CEP 85.830-000, Centro, Formosa do Oeste – PR, telefone 44 35261122, e-mail: 

licitacao@formosadooeste.pr.gov.br ou pelo sitio eletrônico: http://formosadooeste.pr.gov.br/, 

modulo licitações.  

Formosa do Oeste, 31 de março de 2020. 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

Prefeito Municipal 

 

mailto:licitacao@formosadooeste.pr.gov.br
http://formosadooeste.pr.gov.br/

		2020-03-31T16:35:37-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100 1


	



